
MONITOR 
DZIENNIK URZĘDOWY POLS,KIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

TRESC: 
'oz.: 

Wa1'8ZaWa, dnia 27 lipca 1989 1'. 

UCHWAlA ZGROMADZENIA NARODOWEGO 

176 - z dnia 19 lipca 1989 r. w sprawie wyboru Pre zydenla Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 377 

UCHWAlA RADY MINISTRÓW 

177 - nr 100 z dnia 15 lipca 1989 r. w sprawie szczególnych zasad gospodarki finansowej jednostek 
organizacyjnych dróg publicznych podległych Ministrowi Transportu, Zeglugi i Łączności • 371 

ZA RZĄDZE N lA: 

178 - Ministrów "praw Wewnętrznych I Obrony Narodowej z dnia 17 lipca 1989 r. zmien iające za-
rządzenie sprawie doręczania kart powołania i wezwań oraz innych dokumentów w spra-
wach powszechnego obowiązku obrony . 379 

179 - Ministra Transportu, Zeglugl i Łączności z dnia .. lipca 1989 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie krajowych norm ubytków naturalnych niektórych artykułów przewożonych transpor-
tem kolejowym 380 

180 - Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki z dnia 19 czerwca 1989 T. W sprawie szczegółowych 
wymagań i warunków bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej 380 

UCHWAlA NACZELNEJ RADY ADWOK ACKIEJ 
.11 - z dnia l lipca 1989 r. zmieniająca uchwałę w s}.Irawie opłat za czynności adwokackie w po-

stępowaniu innym niż przed organami wymiaru sprawiedllwoścl 384 

176 
UCHWAtA ZGROMADZENIA NAROOOWEGO 

z dnia 19 lipca 1989 r. 

w sprawie wyboru Prezydenta Polsldej Rzeczypoapolltej Ludowej. 

Zgromadzenie Narodowe, na podstawie art. 32a ust. 1 Konstytucji Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej, dokonuje wyboru Obywatela 

Wojciecha Jaruzelskiego 

na Prezydenta Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Przewodniczący Zgromadzenia Narodowego: M. Kozakiewicz 
Marszałek Sejmu 

177 
UCHWAŁA Nr 100 RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 lipca 1989 r. 

Nr 23 

w sprawie szczególnych zasad gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych dróg publlemych podległych 
Ministrowi Transportu, L:eglugł i ł.ącmoŚCł. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r.­
Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283, z 1985 r. Nr 59, 
poz. 296, z 1986 r. Nr 42, poz. 202, z 1987 r. Nr 33, 
poz. 181, z 1988 r. Nr 19, poz. 131 i Nr 41, poz. 325 oraz 
z 1989 r. Nr 6, poz. 32 i Nr 34, poz. 17~) Rada Ministrów 
uchwala, co następuje: 

§ l. Uchwała określa zasady gospodarki fina nsowej: 

l) Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych, 
2) dyrekcji okręgowych dróg publicznych, zwanych da­

lej "dyrekcjami okręgowymi", 
3) jednostek organizacyjnych podległych dyrekcjom 

okręgowym, zwanych dalej "jednostkami organizacyj­
nymi". 

§ 2. l, Generalna Dyrekcja Dróg Publicznych i dy­
rekcje okręgowe prowadzą gospodarkę finansową na za-

sadach obowiązujących jednostki budżetowe, z uwzględ­
nieniem przepisów uchwały. 

2. Wydatki na utrzymanie jednostek wymienionych 
w ust. 1 są finansowane w ramach dotacji budżetowych 
na budowę i utrzymanie dróg i obiektów mostowych. Plan 
wydatków na utrzymanie tych jednostek, opracowany 
według zasad obowiązujących jednostki budżetowe, za­
twierdza Generalny Dyrektor Dróg Publicznych. 

§ 3. 1. Jednostki organizacyjne tworz,,: 
l) fundusz statutowy, 
2) fundusz rozwoju. 

2. Jednostki organizacyjne tworzą, w Clęzar kosztów, 
inne fundusze określone w odrębnych przepisach. 

§ 4. 1. Fundusz statutowy jednostki organizacyjnej 
dzieli się na: 

l) fundusz statut0wy w środkach trwałych, odzwler-


